Federacion Galega de Natacion

FEGAN

CAMPEONATO GALLEGO OPEN DE INVIERNO TEMPORADA 23-24
DUO TECNICO JUNIOR
Rutina Tecnica JUNIOR

Federacion Galega de Natacion

FEGAN

Jueces

Panel 1

DE LA LAMA FILGUEIRA, MARTA

LAMAS ACEVEDO, EREA
SANTIAGO, ANA
SEIJO GALAN, SARA

SAN MILLAN MIGUELEZ, MILAGROS

Assistant Referee
LOPEZ CALVO, ELISA

Juez Arbitro
TEIJEIRO, LUISA MARIA

Panel 2 Controladores

VAZQUEZ PADIN, RITA

RIO SANTOS, CELTIA

SAN MILLAN, CLARA AURORA
CARRIL MENDEZ, SARA
GARCIA BARREIRA, MARA

David Hernandez

Corton

Camara Sub: Elisa Lopez

CTD: Sandra Montes - Susana Castifieira - Juan

CTS: Diana Fernandez - Maia Lopez - Andrea

Resultados
Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.
1 R.C.N DE VIGO: E 1 (DD: 3| FM: 0.8) 7506 6.75 7.50 7.25 625 17.2000 177.8575
BLANCA FIDALGO GARCIA E 2 (DD: 2| FM: 0.7) 750 6-00 6.75 7.00 6.00 09.2167
(Titular) (2007) E 3 (DD: 2.8 | FM: 0.8) 7.25 7.25 7-50 675 6.75 15.8667
HELENA LOPEZ CASTRILLO E 4 (DD: 3.525 | FM: 0.4) 7-060 7.00 25 7.00 7.00 09.8700
(Titular) (2008) E5 (DD: 3.2 | FM: 0.8) 725 7.00 7.25 675 6.75 17.9200
E 6 (DD: 2.9 | FM: 0.8) 7506 6.50 7.00 6.50 5-75 15.4667
E 7 (DD: 2.3 | FM: 0.8) 7-75 6.25 7.50 6:66 7.25 12.8800
E 8 (DD: 3.375 | FM: 0.4) 760 6.25 6.75 5-75 5.75 08.4375
Sincronizacién 8.10
Total elementos 98.7575
CH (FM: 1.8) 6-50 6.75 7-50 7.00 7.00 37.3500
P (FM: 1) 6-75 6.75 7-506 7.00 7.25 21.0000
T (FM: 1) 7-00 6:60 7.00 6.75 7.00 20.7500
Total Imp. Artistica 79.1000
2 R.C.N DE VIGO 2: E1(DD: 1.2 | FM: 0.7) 6-25 5.50 5.00 5.25 475 04.4100 166.5300 11.3275
PAULA CARBALLEDA PAZO E 2 (DD: 2.8 | FM: 0.8) 6-75 6.00 6.50 6.25 5-75 14.0000
(Titular) (2008) E 3 (DD: 3.575 | FM: 0.4) 6-75 6.75 6:50 6.75 6.50 09.5333
NAYELI FARO EXPOSITO E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.8) 725 6.50 6.50 7.00 5-75 17.0667
(Titular) (2008) E 5 (DD: 3 | FM: 0.8) 7-25 6:25 7.00 7.00 6.25 16.2000
CANDELA PAZO MONTESINOS E 6 (DD: 2.9 | FM: 0.8) 7-60 6.50 6.50 6.75 6-00 15.2733
(Reserva) (2009) E 7 (DD: 2.3 | FM: 0.8) 6-75 6:25 6.50 6.25 6.50 11.8067
E 8 (DD: 2.9 | FM: 0.4) 6.50 6-00 6.50 6.50 6-75 07.5400
Sincronizacién 3.60
Total elementos 92.2300
CH (FM: 1.8) 575 6.50 7-08 6.75 6.50 35.5500
P (FM: 1) 6-00 6.25 6.00 6.50 6-75 18.7500
T (FM: 1) 575 6.00 750 6.75 7.25 20.0000
Total Imp. Artistica 74.3000
3 C. N. S. OURENSE: E 1 (DD: 3| FM: 0.8) 7-50 7.50 7.50 %25 7.50 18.0000 157.4208 20.4367
ANTIA BLANCO LAZA (Titular) E 2 (DD: 1.2 | FM: 0.7) 775 6.75 6.75 5-75 6.75 05.6700
(2007) E 3 (DD: 2.8 | FM: 0.8) 775 7.00 7.50 7.00 675 16.0533
IRIA FERNANDEZ RODRIGUEZ E 4 (DD: 3.525 | FM: 0.4) 7.25 756 7.00 650 7.25 10.1050
(Titular) (2007) E 5 (DD: 3.2 | FM: 0.8) 7.25 7.00 7.00 556 7.56 18.1333
E 6 (DD: 2.9 | FM: 0.8) 6-75 6.75 6.75 625 6.75 15.6600
E 7 (DD: 2.3 | FM: 0.8) 7.00 7.50 7.00 5-75 8-60 13.1867
E 8 (DD: 3.375 | FM: 0.4) 6.25 7-00 6.50 5-75 6.50 08.6625
Sincronizacion 20.50
Total elementos 84.9708
CH (FM: 1.8) 625 6.75 7-00 6.50 7.00 36.4500
P (FM: 1) 6.00 6-50 6.00 6.00 5-75 18.0000
T (FM: 1) 575 5.75 675 5.75 6.50 18.0000
Total Imp. Artistica 72.4500
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4

Equipo

C. GALAICO S.:
ANTIA RIVEIRO VAZQUEZ
(Titular) (2007)

DANIELA SUAREZ FERNANDEZ

(Titular) (2008)

C. N. SINCRONIZADA RIAS

BAIXAS VIGO:

CARLA GRANA LAGO (Titular)

(2007)

GENOVEVA VIEITEZ SANLES

(Titular) (2007)

CLUB SINCRO FERROL:
IRIA ALLER REY (Titular)
(2008)

VERA LAMAS TENREIRO
(Titular) (2009)

Panel

E 1 (DD: 1.2 | FM: 0.7)

E 2 (DD: 2.8 | FM: 0.8)

E 3 (DD: 3.575 | FM: 0.4)
E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.8)

E 5 (DD: 3 | FM: 0.8)

E 6 (DD: 2.9 | FM: 0.8)

E 7 (DD: 2.3 | FM: 0.8)

E 8 (DD: 2.9 | FM: 0.4)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FM: 1.8)

P (FM: 1)

T (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 0.8 | FM: 0.7)

E 2 (DD: 3 | FM: 0.8)

E 3 (BM: 0.5| FM: 0.4)
E 4 (DD: 2.9 | FM: 0.8)

E 5 (DD: 2.4 | FM: 0.8)

E 6 (DD: 2.7 | FM: 0.8)

E 7 (DD: 2.1 | FM: 0.8)

E 8 (DD: 1.45 | FM: 0.4)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FM: 1.8)

P (FM: 1)

T (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 3| FM: 0.8)

E 2 (DD: 2.9 | FM: 0.8)
E 3 (DD: 2.3 | FM: 0.8)
E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.8)
E5(DD: 1| FM: 0.7)

E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.4)
E 7 (DD: 2.4 | FM: 0.8)
E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.4)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FM: 1.8)

P (FM: 1)

T (FM: 1)

Total Imp. Artistica

Jueces

750 6.75 6.75 5-75 6.50
7.257.00 6.75 6-50 7-50
6.75 6.75 700 575 6.75
7-60 6.50 6.75 575 6.00
06-00 0.00 0.00 0.00 0.00
6-75 6.25 6.75 600 6.25
06-00 0.00 0.00 0.00 0.00
6.25 6.50 725 600 7.00

545 6.50 450 6.50 6.75
6-50 6.50 750 6.75 7.00
550 6.00 450 6.25 7.25

6-50 6.00 6.25 6.00 5-50
5-00 5.00 5.50 5-75 5.50
6.25 550 5.50 645 5.75
5.25 450 4.75 575 5.00
550 475 5.25 5.25 5.00
5.00 5.25 475 5.00 550
545 5.50 5.50 475 5.75
5.75 5:00 5.00 600 5.25

5.255.75 475 600 5.50
5:00 5.75 5.00 650 5.75
5.255.00 475 6.00 625

525 6:00 5.50 5.50 6.00
5-00 5.50 5.00 5.00 575
5.75 5:00 5.25 5.25 6-60
5.00 5.25 575 475 5.75
6.50 7-00 6-00 6.50 6.75
5.00 4-50 4.75 4.75 600
0600 0.00 0.00 0.00 0.00
4.50 425 5.00 4.50 575

5:00 5.00 5.25 5-75 5.25
4.25 5:00 4.50 5.00 3-75
5.25 450 5.00 550 5.50

Puntos

05.6000
15.6800
09.6525
16.4267
00.0000
14.8867
00.0000
07.6367
3.40
66.4825

35.5500
20.2500
19.5000
75.3000

03.4067
12.8000
01.1667
11.6000
09.9200
10.9800
09.3800
03.0933
11.00
51.3467

29.7000
16.5000
16.2500
62.4500

13.6000
11.9867
09.9667
13.6533
04.6083
00.9667
00.0000
00.9333
20.60
35.1150

27.9000
13.7500
15.7500
57.4000

Pen.

Total Dif.
141.7825 36.0750

113.7967 64.0608

92.5150 85.3425

2024/02/17 18:25

Page2/2


http://www.tcpdf.org

